
W
ffi

ffiffi#
bK#

SERVIZIO ASSOCIATO
COMLINI DI CAMPAGNOLA CREMASCA - CAPRALBA. CASALETTO VAPRIO

CREMOSANO - QUINTANO - TRESCORE CREMASCO - VATLATE

Sede operativa via Stanislao Giarn, I - 26019 Vailate (CR)

Telefono 0363/849 I 08 - Far 0363/849 I 12

E-mail polizialocale@comune.vailate.cr. it

POLTZIA
LOCALE

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 289/201 4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la comunicazione pervenuta dal Responsabile dell'U.T.C. del Comune di Trescore
Cremasco Geom. Alfonso Rovida, relativa all'affidamento dei lavori di sistemazione,
manutenzione e asfaltatura di alcune strade comunali;

RAWISATA la necessità di adottare gli opportuni prowedimenti in relazione alle esigenze
del traffico e alle caratteristiche delle strade al fine di garantire la sicurezza
del laci rco I azione stradale e I' i ncolu m ità pu bbl ica ;

VISTI gli artt. n. 5, 6, 7, 21,26,27 del C.d.S. - D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e successive
modifiche;

VISTI gli artt. n. 30, 91, 37 ,38, 43, 120 del Regolamento esecuzione ed attuazione C.d.S.
- D.P.R. 16 dicembre 1992 n.495 e successive modifiche;

VISTO I'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 ed accertati i propri poteri;

ORDINA

Daf fe ore 08,00 del 12.6.2014 fino alle ore 24,00 del al 30.6.2014 il divieto di transito
e sosta nelle seguenti strade del Comune di Trescore Gremasco:

- Via Zanini;
- Via Alzeni;
- Via Pavesi;
- Via Papa Giovanni XXlll;
- Via Bottesini.

La posa, a cura e spese della ditta esecutrice i lavori, di idonea segnaletica stradale
verticale ed orizzontale'in ottemperanza a quando disposto dal D.Lgs. 301411992 n. 285 e
dal regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. D,P.R. 49511992.



DISPONE

che la ditra esecutrice i lavori debba, a proprie cure e spese, provvedere ad
apporre con almeno 48 ore di preavviso idonei avvisi che informino qli utenti
della strada e i residenti delle vie interessate dell'inizio e fine dei lavori: i divieti
di transito e sosta disposti con il presente provvedimento avranno efficacia nel
solo periodo di esecuzione dei lavori che verrà comunicato nei tempi e nei modi
sopra indicati;

DISPONE

DEMANDA
ai servizi di Polizia Stradale, il controllo sull'osservanza della presente ordinanza e
l'applicazione delle disposizioni previste, che in caso di inadempienza, a tutto o in parte di
quanto contenuto nella presente ordinanza, procederanno a termini di Legge;

INFORMA
che avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso gerarchico al Prefetto entro 30
(trenta) giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio, in alternativa, ricorso
giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale di Brescia entro 60 (sessanta) giorni,
o al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa
all'Albo Pretorio.

Vailate, 10 Giugno 2014
IL RESPON LE DEL SERVIZIO

Com austo TovoS*,'*%
=€&r,,,--

\,a.Br;a'2 di )-


